Teneur moyenne par100 g
Gemiddeld gehalte per100g
\ifaming A 377 yg RE
Vitaming D 241
\itaming £ 56 mg o-TE
Vitaming C 38mg
Thiamine (Vtami 05mg
Riboflavine (Vitamine B 0,7mg
Niacie 75mgNE

Vitamine By 0,7mg
Acide folique / Foliumzuur 94519
Vitaming B,, 1,210
Biotine 24119
Acide pantothénique / Pantotheenzuur 29mg
\itaming K 3519

% AJR'
% ADH'

par 64 g soit 1 barre?
per reep 64 ¢*
241 1o RE
1,50
36mga-TE
24mg

0,3mg
0,4mg
48mghE
04mg
60,419
0819

1519

1,8mg

gl

%AR'
% ADH'

Teneur moyenne
Gemiddeld gehalte
Calcium

Phosphore / Fosfor
Potassium / Kalium
Fer / zer

Zinc/ Zink

Cuivre / Koper

lode / Jodium
Sélénium / Seleen
Magnésium / Magnesium
Manganése / Mangaan

par1009
per100g
378 mg
493 mg
787 mg
95mg
6,3mg
05mg
708 g
%1
177 mg
1,0mg

% AJR'
% ADH!

par 64 g soit 1 barre?
per reep 64 ¢*
242 mg

315 mg

504 mg
6,1mg
40mg
04mg
431

1y

113mg
06mg

% AJR'
% ADH'




Substitut de repas pour le contrle du poids. Le produit est utile pour I'usage prévu uniquement dans le cadre d'un régime faible en calories.
D'autres aliments sont nécessaires durant ce régime. Pour obtenir 'effet revendiqué, deux des principaux repas quotidiens doivent étre
remplacés par des substituts de repas. Il est important de maintenir un apport hydrique quotidien adéquat pendant le régime (minimum 2
litres de liquides sans calories par jour).

Saveur: Chocolat.

Contient de fa caféine. Déconseillé aux enfants ou aux femmes enceintes. (27,5 mg / 100 g)

Maaltijdvervanging voor gewichtscontrole. Het product is alleen nuttig voor het beoogde gebruik als onderdeel van een energiebeperkte
voeding. Andere voedingsmiddelen zijn een noodzakelijk onderdeel van dit dieet. Om het aangegeven effect te bereiken, moeten twee
van de belangrijkste dagelijkse maaltijden dagelijks worden vervangen door maaltijdvervangers. Het is belangrik om tijdens het dieet
voldoende dagelijkse vochtinname te handhaven (minimaal 2 liter energievrije vloeistoffen per dag).

Smaak: Chocolade.

Bevat cafeine. Niet aanbevolen voor kinderen of zwangere vrouwen. (27,5 mg / 100 g)

German Quality.
Exclusivement développé et fabriqué pour le groupe PM-International.
Exclusief ontwikkeld en geproduceerd voor de PM-International Group.

GDRECOMMANDATION: Remplacez 1 & 2 repas par jour par 1 barre. 1 barre = 1 repas.
CBGEBRUIKSAANBEVELING: Vervang 1 tot 2 maaltijden per dag door telkens 1 reep. 1 reep = 1 maaltijd.

ATTENTION: Veuillez noter qul est important d'assurer une alimentation variée et équilibrée et un mode de vie sain. Ne convient pas aux personnes traltées aux anti-
coagulants coumariniques. Ne convient pas aux personnes dgées ou atteintes d'affections rénales, de diabéte avec insulinorsistance, ou raitées pour une hypertension
artérielle. / OPMERKING: Zorg voor een gevarieerd en uitgebalanceerd diegt en een gezonde levensstil. Niet geschikt voor mensen die coumarine-anticoagulantia
gebruken. Niet geschikt voor ouderen of personen met een nieraandoening, ciabetes met insulineresistentie of die in behandeling zjn voor een hoge bloeddruk.

A consever dans un endroit frais et Sec. A consommer de préférence avant fa fin et numéro de lot: voir tampon et cachet.
Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot einde en lofnr.: Zi indruk en regpstempel.

15 barres de / repen van 64 g €& = 960 g

PM-International Belgium BV
Horizon Park - Building 10 - Leuvensesteenweg 510 - B10
1930 Zaventem, Belgium

PM-International AG
w An der Hofweide 17 - 67346 Speyer, Germany
www filine.com

G2 INGREDIENTS: Protéines de lait, chocolat 18,8% (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émusi-

fiant (Iécithine de sojal), sirop de glucose, sirop de fructose-glucose, agent de charge (polydextrosg),
protéine de lactosérum (issue cu lat), hulle de tournesol, humectant (glycérol), mélange mingral
phosphate dipotassique, carbonate de magnésium, citrate trisodique, phosphate tricalcique, pyro-
phosphate ferrique, oxyde de zinc, cuive () gluconate, sulfate de manganese, lodure de potassium,
sélénite de sodium), poucre de cacao réduite en matieres grasses, aromes naturels (contient du lait)
extrait de grain de café vert, émulsifiant lgcithine de Soja), sel, acide (acide citrique), extrait d'orte,
extralt de maté vert, mélange de vitamines (vitaming C, vitamine E, nicotinamice, pantothénate de
calcium, vitamine By, vitamine B,, vitamine By, vitamine A, acide folique, vitaming K, biotine, vitamine
D, vitaming B.,).

(D INGREDIENTEN: Melkproteine, chocolade 18,8% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator

(sojalecithing)), glucosestroop, fructose-glucosestroop, wulstof (polydextrose), weiproteine (uit
melk), zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (glycerol), mineralenmengsel (dikalumfosfaat, magne-
siumearbonaat, trinatriumcitraat, tricalciumfosfaat, fizerpyrofosfaat, zinkoxide, koper (I) gluconaat,
mangaansulfaat, kaliumjodide, natriumseleniet), vetarm cacaopoeder, natuurlike aroma's (bevat
melk), groene koffiebonenextract, emulgator (sojalecithine), zout, zuur (citroenzuur), brandnetelex-
tract, grogne mate-extract, vitaminemengsel (viamine C, vitamine E, nicofinamice, calciumpanto-
thenazt, vitamine By, vitamine B, vitamine By, vitamine A, foliumzuur, vitamin K, biotin, vitamine
D, vitaming B.,).

Teneur moyenne
Gemiddeld gehalte
Energie
Lipides / Vet
dont acides gras saturés /
Waarvan verzadigde vetzuren
Glucides / Koolhydraten
dont sucres /
waarvan suker
Fibres / Voedingsvezels
Protéines / Eiwit
Sel/ Zout

pour 100 ¢
per100g

1541 /367 keal
1109

530
3989

%40

639
%45
0689

pour 64 g soit 1 barre?
per reep 64 ¢*

986 kJ / 235 keal
704

34q
24q

1699

409
157¢
043¢

2 e paquet contient 15 portions de 64 g
De verpakking bevat 15 porties & 64 g

Peut contenir des traces de gluten, d'oeuf, d'arachides, de noix et de graines de
sésame. / Kan sporen bevatten van gluten, ei, pinda’s, noten en sesamzaadjes.






